



Synet om opprykkelsen, av Dr. Owuor, den 27. april 2011, 27.04.11.¹

Natt til den 27.04.11, talte Herren til meg gjennom et syn, om en viktig begivenhet som kommer til å påvirke vår planet, verdens nasjoner, alle mennesker på jorden, og Kristi menigheten på en veldig betydningsfull, ugjenkallelig, uopprettelig og irreversibel måte.

Dyrebare folk, Herren Gud Jehova, Israels Gud, talte med meg igjen på en veldig mektig måte, om Messias gjenkomst; om Kongenes Konge og Herrenes Herre, Vår Jesu Kristi Herlige gjenkomst.

Dyrebare seere, i denne samtalen var jeg på et møte og jeg kunne kjenne igjen stedet, folket, til og med landet. I dette møtet så kunngjorde jeg Messias gjenkomst. Jeg preket om det store behovet for menigheten til å forberede seg, i absolutt rettferdighet, og hellighet. Midt i denne prekenen, denne kunngjøringen i dette store møtet, var jeg travelt med å preke om behovet for jordens nasjoner til å forberede seg i viselig gudsfrykt.

I dette møtet kom det en tid, at jeg kunne fortelle til vaktene i dette møtet, de menneskene som vaktet møtet, å sette seg ned, slik at de også kunne få med seg budskapet, og lytte mer oppmerksomt på kunngjøringen av Messias gjenkomst, som jeg holdte på å gi i dette møtet.

Dyrebare folk, det var i denne tid når vaktene skulle sette seg, og når de hadde akkurat suttet seg, at denne Herlige Opprykkelsen fant sted! På nytt, i går, den 27. april 2011, viste Herren meg endelig hvordan Lammets bryllup, Messias gjenkomst og Menighetens opprykkelse fant sted. Jeg vet eksakt hvilket land dette skjer i, den spesifikke lokasjonen, når jeg vil være på et sted, når jeg vil preke, og Lammets bryllup vil finne sted.

Igjen! Når opprykkelsen fant sted, i denne mektige samtalen i går, så jeg mennesker streve, mennesker som ikke kunne klare det. Jeg så mange mennesker som ble igjen, og som ikke kunne tre inn i Guds rike. Likevel så jeg denne Herlige Menigheten, og hvordan de ble rykket opp til Himmelen. Gud viste meg i går de helliges herlige, skinnende klær som var skinnende rene, hvitere enn hvitt papir. Jeg så hvordan de for opp helt opp i skyene, og de trådte inn i Herrens Mektige Herlighet! Himmelen åpnet seg, og etter det så jeg en stor sky komme nær åpningen til Himmelen. Men jeg så mange mennesker som hadde mislyktes i å klare det. Som ikke kom inn i Guds rike.

¹ Transkript, dvs. oversatt direkte fra videoen på You tube.

<https://www.youtube.com/watch?v=cX3eW5JC17U&index=2&list=WL>



Dyrebare folk, jeg har for en stund nå, gått verden rundt, profeterende om frigivelsen av de fire apokalyptiske ryttere, og jeg sa alltid veldig klart at de er direkte knyttet til manifestasjonen i profetien som Vår Herre Jesus gav på Oljeberget like før han dro. Profetien som er kjent som Oljebergs profetien. Profetien som definerer den profetiske tidslinjen mot Messias gjenkomst.

Dere ser at hver av profetiene om de fire ryttere er blitt oppfylt på en veldig nøyaktig måte, med enhver himmelsk beskrivelse som jeg ga, fra rytteren til den hvite hesten og forførelsen i menigheten, til rytteren til den røde hesten og blodsutgytelsen mellom nasjonene, til rytteren til den sorte hesten og den globale økonomiske nedbrytning og kriser, og til slutt rytteren til den gulbleke hesten, som bærer navnet Døden. Vi ser veldig tydelig at ingen kan tale om rytteren til den gulbleke hesten, likesom jeg beskriver navnet til de himmelske dyrene i det minste detalj, unntatt hvis du har stått foran Guds trone i Himmelen, og det har blitt åpenbart til deg, disse himmelske hemmelighetene om Guds rike.

Du ser at den 2. februar 2011, slapp Herren løs den gulbleke hesten, som heter Døden, midt i den globale media, og han ble tatt opp i nyhetsopptakene i omtrent 6 sekunder. Du ser den praktfulle manken til denne hesten som jeg har beskrevet i løpet av årene. Du ser Døden begynne å ta form, på linje med skriftstedet som beskriver ham i Johannes Åpenbaring kapittel 6:7-8², og du ser nå blodsutgytelsen som finner sted i den arabiske verden, i Tunisia, Egypt, Syria, Libya, Yemen, for å nevne noen, Bahrain, Mexico og mange andre steder tvers over kloden.

Dyrebare folk, Herren har talt med meg nå, om Messias gjenkomst. Jeg så den herlige menighet med sitt strålende åsyn³. Herren viste meg hvor de hellige blir tatt opp, og jeg ser de fare over skyene, og Himmelen åpnet seg. De tilsluttet Herrens Herlighet i Himmelen, og de kom inn i Guds rike. Imidlertid så jeg også masse folk som ikke klart å komme inn, et stort, veldig stort antall kristne, som ikke klarte å komme inn i Guds Herlige Rike.

Bibelen sier veldig tydelig, at uten helliggjørelse skal ingen se Herren. (Hebr. 12:14). Og Han sier «Se, jeg kommer som en tyv. Salig er den som våker, og som vokter sine klær, så han ikke må gå naken og vise sin skam.», Johannes Åpenbaring 16:15. I Matt 24:36 sier Han: «Men den dag og time kjenner ingen, ikke englene i himmelen og heller ikke Sønnen, men bare Faderen.»

Herren har vist meg, at nå vil Lammets bryllup finne sted. Herren Gud Den Allmektige, Gud Jehova talte til meg i går, og åpenbarte og talte til meg at Lammets bryllup vil nå finne sted,

² Bibelen 1978/ 85.

³ Countenance.



og veldig, veldig snart. Jeg ser mange mennesker som mislyktes i å klare det, etter at bryllupet finner sted.

Forbered veien i omvendelse! La jordens fire hjørner forberede seg til Messias gjenkomst i alvorlig omvendelse og nøye overholdelse av Guds Hellighet. Måtte de som har ører, høre Herrens røst!